ira, T /
PREcinENDE REN E :

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPIÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 744/2025

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM
CARGO COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CAÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear em 21/01/2025, Vera Lucia de Almeida Maitan no

cargo comissionado de Assistente Legislativo, referência CC7, da
Câmara Municipal de Presidente Kennedy.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Certifico que

NQFGI 1 222— — REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
Pn publicado na forma do Art.67 dá Lel Urgânica

ipal com redação dada pela emenda nº014

UE Us J

i sanZ ). Presidente Kennedy-ES, 21 de janeiro de 2025, ..m —— E CERTIDAO
í Ceartificoa que Éiâ [ Í

.

: ; : V |
-? ;

õ _Ç:'Ícll-:'r- F d . 1 í";'n,'ª ':'h lnrl..-u.l ªfi

I s. foi DUDlicado(a) Rá KGT UM S

Ulisses Matta de Araújo | — codatleiOrgânica Municipal, com
radação dada peia emenda nº D14,

Presidente Interino da Câmara Municipal — — detaiosoio.
' Emsl t tl 1.2:

S idora m E- ec— de Presidente Kennedy Servidorliio+] Saotres —

ennec
sa e s

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09